ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:        /UBND-NC

V/v triển khai Công văn

số 5055/C01-P3 ngày

12/8/2025 của Văn phòng

Cơ quan Cảnh sát điều tra

Bộ Công an

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;

- UBND các xã, phường, Đặc khu Lý Sơn.

Triển khai Công văn số 5055/C01-P3 ngày 12/8/2025 của Văn phòng Cơ

quan Cảnh sát điều tra Bộ Công an về việc hủy bỏ việc tạm dừng biến động,

giao dịch chuyển nhượng đối với tài sản đứng tên ông Trịnh Văn Quyết và các

cá nhân có liên quan (có gửi văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ hủy bỏ việc

tạm dừng biến động, giao dịch, chuyển nhượng đối với tài sản của các cá nhân

có liên quan (nếu có) theo đề nghị của Văn phòng Cơ quan Cảnh sát điều tra Bộ

Công an tại văn bản trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Cơ quan CSĐT Bộ Công an;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP(NC);

- Lưu: VT, NC.CNA.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-08-21T09:28:37+0700

		2025-08-21T09:33:34+0700

		2025-08-21T10:42:31+0700

		2025-08-21T10:42:22+0700

		2025-08-21T10:42:22+0700

		2025-08-21T10:43:23+0700